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PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DE ANIMAIS SUBMETIDOS AO CONTROLE OFICIAL AFERIDAS EM AGOSTO DE 2025

PRODUÇÃO 
LEITE

2 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

ALYSSON SENRA SILVA E OUTROS	 GUARANI - MG	 F J B 366	 HOBRAF233086	 31/32		  69,2

CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DUX LANUDA NOVA STAR 0598	 BR1900828	 GC-02	 B+ - 82	 65,3

RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 LUCIA CHALANA CHALLENGER	 BX618528	 PO	 B+ - 83	 62,4

ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 DONAN’A MANCHA ORDEAL 4344	 HOBRAF01613	 GC-01	 MB - 85	 61

MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	 JOMYE-MARI BRANCA 230	 BR1881029	 31/32 PCOD/PA	B+ - 83	 60,5

LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 LEKA MINEY ALTASHAZAM 484	 BX662677	 PO	 B+ - 81	 60,4

FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 ALFY CAYUABA LETSGO SONDA	 BX659383	 PO	 MB  85	 58,9

JOSE CARLOS DA COSTA	 MANHUACU - MG	 LUCIA CRAVINA FRAZZLED	 BX614336	 PO		  51,4

JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 SERRAZUL TATIANE KIMBALL	 BX565625	 PO	 MB - 87	 46,8

JARBAS DE OLIVEIRA JUNIOR	 VIRGINIA - MG	 JOLIVER BOLIVIA NATALIA	 BX638924	 PO	 MB - 85	 43,2

10 MAIORES PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DIÁRIAS POR REBANHO

Super RankCADERNO

Este caderno é um oferecimento:

DADOS HOMOLOGADOS PELA ABCBRH

PRODUÇÃO 
LEITE

3 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SEKITA IEMANJA 13362 STEALTH	 BX659128	 PO	 B+ - 84	 85,44

EDSON DA SILVA TEIXEIRA	 SANTA RITA DO SAPUCAI - MG	 AGRO CARIOCA TREASURE 164	 BR1940716	 GC-03		  83,3

VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 V.A. CONQUISTA EXPRESSO 80	 HOBRAF77216	 GC-01	 MB - 85	 82,9

IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 FZIA MAGGI EXCEED 940	 BX643356	 PO	 MB  86	 79,4

AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 BR AGRO STEALTH 9019	 BX667350	 PO		  78

DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 GALENA ZELMA MAGNITUDE 673	 HOBRAF62304	 PO	 B+ - 84	 76,1

GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 SANTANA-LAGEADO JOKER 3731 - FIV	 HOBRAF246158	 GC-01		  75,49

AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 CORREGO DA MENINA JITTERS 3624	 BR1946525	 GC-01	 B+ - 83	 74,9

EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 E.A.B. MILESTONE EXUBERANTE 1552-FIV	 BX631370	 PO	 B+ - 83	 74,34

MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 J.B.O. BAIANA GRAY 2561	 BR1923260	 GC-01		  73,8
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MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/08/2024 ATÉ 31/07/2025 - 2 ORDENHAS

Com a alteração das tabelas para divulgação de médias em 2 e 3 ordenhas, o rebanho que tiver encerramentos em 2 e 3 ordenhas no período referido 
poderá aparecer nas duas tabelas caso alcance médias entre as cinco melhores de cada categoria

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS (5 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 24	 9878,026313	 2	 BIMESTRAL
2	 EVARISTO F. MARQUES/LEANDRO S.MARQUES	GUAXUPE - MG		 16	 8262,320263	 2	 MENSAL INTEGRAL
3	 ESCOLA AGR. FEDERAL DE MUZAMBINHO	 MUZAMBINHO - MG	 15	 7866,201871	 2	 MENSAL INTEGRAL
4	 RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 17	 7757,207059	 2	 MENSAL INTEGRAL
5	 IF SUL DE MINAS GERAIS C. INCONFIDENTES	 INCONFIDENTES - MG	 13	 6667,380631	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS (3 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 ANA MARIA R. S. PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 46	 9782,779609	 2	 MENSAL INTEGRAL
2	 JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 30	 7583,60606	 2	 MENSAL INTEGRAL
3	 RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 31	 7505,608206	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS (4 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG		  71	 10314,60156	 2	 BIMESTRAL
2	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 72	 10216,74863	 2	 MENSAL INTEGRAL
3	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 52	 9723,438829	 2	 BIMESTRAL
4	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG		  58	 9569,062145	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 76 A 100 VACAS ENCERRADAS (1 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 95	 7669,0888	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS (2 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 232	 11000,7135	 2	 MENSAL INTEGRAL
2	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 270	 7532,201383	 2	 MENSAL INTEGRAL

MELHORES MÉDIAS DE PRODUÇÃO POR REBANHO - HOLANDÊS

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE

MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/08/2024 ATÉ 31/07/2025 - 3 ORDENHAS

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS (8 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 SILVIO DE CASTRO CUNHA JUNIOR 	 CAMPO FLORIDO -MG	 12	 11046,21649	 3	 BIMESTRAL
2	 PEDRO H. CHINAIT GURGEL E OUTROS	 CARMO DE MINAS  - MG	 25	 10919,07386	 3	 MENSAL INTEGRAL
3	 JOSE CLAUDIO TOTTI	 JESUANIA-MG	 17	 10000,81373	 3	 BIMESTRAL
4	 UNIVERSIDADE FED.DE VICOSA	 VICOSA - MG	 20	 9695,527226	 3	 MENSAL INTEGRAL
5	 LUCIANO P. C. PERES E/OU ROGERIO P.PERES	 CARMO DO RIO CLARO - MG	 23	 8211,99273	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS (5 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 ROMARIO ALVES TAVARES	 ANDRELANDIA -MG	 27	 11833,81532	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 LUIZ MARCOS SIMOES	 SANTO ANTONIO DO AMPARO-MG	 28	 10982,99624	 3	 BIMESTRAL
3	 MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA-MG	 49	 10428,65023	 3	 MENSAL INTEGRAL
4	 ANDERSON S. TRECE E/OU ALINE SOUZA TRECE	SENADOR CORTES-MG	 47	 10369,70446	 3	 BIMESTRAL
5	 CARLOS ALBERTO MENDES MANCILHA	 POUSO ALTO - MG	 43	 10068,4285	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS (4 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 FABIO F. D.S.E/OU VALERIA FERRARI D.S.	 OURO FINO - MG	 59	 10035,68749	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 JOSE GONCALVES DE SOUZA	 SERRA DO SALITRE - MG	 70	 9994,243684	 3	 MENSAL INTEGRAL
3	 EMBRAPA-CNPGL	 CORONEL PACHECO - MG	 63	 9927,274724	 3	 MENSAL INTEGRAL
4	 MARCOS NEVES PEREIRA	 IJACI - MG	 54	 9513,331197	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 76 A 100 VACAS ENCERRADAS (3 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 80	 12664,47607	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	 79	 10873,4355	 3	 MENSAL INTEGRAL
3	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA -MG	 96	 10559,70229	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS (27 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 315	 14009,34954	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 314	 12977,20549	 3	 BIMESTRAL
3	 GUILHERME C. DE MORAES SARMENTO	 RIO NOVO - MG	 118	 12322,15754	 3	 BIMESTRAL
4	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 294	 12251,61996	 3	 MENSAL INTEGRAL
5	 VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA-MG	 127	 12221,40816	 3	 MENSAL INTEGRAL

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO 01/08/2025 A 31/08/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE - UF

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 

AGENDE UMA VISITA: 32 9 9919 0079

LUCRO E CONFIANÇA
Registre o seu animal na Associação Mineira e passe credibilidade ao seus compradores.

AA													           
LUCIA FLORENCA MAESTRO	 HOBRAF20800		  01-11	 305	 11188,13	 220,09	 1,97	 214,08	 1,91		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAESTRO
DUX MANDARINA RAVEL 0688	 HOBRAF111084		  01-11	 305	 10072,41	 163,34	 1,62	 239,59	 2,38		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA RAVEL-RED
AGROGEN ARLINDA ARMINIA RANGER 321	 HOBRAF02183	 B+-84	 01-09	 305	 9598,35	 319,16	 3,33	 263,76	 2,75	 LM	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DOUBLE W RANGER
VISCONDE DE MAUA GABRIELI 152	 HOBRAF69492		  02-02	 305	 6197,81	 150,03	 2,42	 136,47	 2,2		  IF SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS INCONFIDENTES	 INCONFIDENTES - MG	 ZAHBULLS GOVERNOR-ET
ALFY CAYUABA LETSGO TZARINA	 HOBRAF122428		  02-06	 160	 4114,13	 337,32	 8,2	 120,91	 2,94		  FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	VOGUE LETSGO
AS													           
LUCIA DINORAH TOPONYM	 BR1961666	 B+-84	 02-10	 305	 14338,62	 181,7	 1,27	 207,25	 1,45		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST TOPONYM
LUCIA DANUTA TOPONYM	 BX659046	 B+-83	 03-00	 294	 12325,25	 245,28	 1,99	 182,63	 1,48		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST TOPONYM
DUX MAESTRINA YIELD 0665	 HOBRAF00331		  02-07	 305	 11889,5	 264,17	 2,22	 343,83	 2,89		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA YIELD-RED
ALFY CAYUABA PEDRO II SAMANTA	 HOBRAF106636	B+-83	 03-00	 305	 11817,95	 473,87	 4,01	 361,58	 3,06	 LM	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	ALFY CAYUABA POPSTAR PEDRO II
AGROGEN AMILKA AMMYELA HOTLINE 297	 HOBRAF02281		  03-00	 305	 10643,09	 285,34	 2,68	 366,85	 3,45		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 PEAK HOTLINE-ET
BJ													           
DANCRIS DNA KIARA SHERPA	 BX671965	 MB-85	 03-05	 305	 13114,49	 531,38	 4,05	 445,26	 3,4	 LM	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 OCD SHERPA-ET
LEKA LUA FORTUNE 461	 BX638724	 MB-86	 03-04	 305	 12439,29	 617,43	 4,96	 384,98	 3,09	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 PROGENESIS FORTUNE
AGROGEN SARITA SARA VINEYARD 280	 BX638832	 MB-85	 03-01	 305	 11425,21	 231,83	 2,03	 231,59	 2,03		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA VINEYARD
LUCIA BASTILHA COUNTRY	 BX597417		  03-06	 305	 10343,02	 113,88	 1,1	 110,56	 1,07		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 CLAYNOOK COUNTRY
LUCIA DEOLINDA BLUEDEVIL	 BR1912382	 B+-84	 03-04	 305	 9982,16	 227,78	 2,28	 199,32	 2		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 REGANCREST BLUEDEVIL-ET
BS													           
DONAN’A LAURA YOUR CAL	 BR1936047	 MB-87	 03-11	 305	 13990,26	 307,57	 2,2	 258,13	 1,85	 LM	 ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 STANTONS CHARLEY YOUR CALL
A.M.A. UNIX FRANDIXI 41	 BX594258		  03-09	 305	 11224,65	 608,11	 5,42	 354,21	 3,16	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 CROTEAU LESPERRON UNIX
ALFY CAYUABA ARSENAL RONDA	 BX647648	 B+-82	 04-00	 305	 9433,92	 425,82	 4,51	 303,66	 3,22	 LM	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	RR ARSENAL TV TL TY
RS RANCHO ALEGRE MAYLA LADD P-RED 2596-FIV	 LB5660		  04-00	 305	 6792,68	 334,88	 4,93	 227,58	 3,35	 LM	 RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 TIGER-LILY LADD P-RED-ET
CJ													           
AGROGEN PATRICIA PALOMA VINEYARD 267	 BX638825		  04-02	 227	 8026,67	 351,7	 4,38	 281	 3,5		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA VINEYARD
CS													           
LUCIA BORBOLETA FINCH	 BX597312	 MB-86	 05-00	 305	 13446,35	 245,15	 1,82	 247,84	 1,84		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SILVERRIDGE V IMAX
ALFY CAYUABA BERLIN-RED PEONIA	 BX612485	 MB-89	 05-00	 305	 12354,04	 408,41	 3,31	 340,72	 2,76	 LM	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	DG BERLIN-RED-ET
LUCIA BELGICA IMAX	 BX597419	 MB-85	 04-07	 305	 12008,66	 246,68	 2,05	 194,91	 1,62	LM - LE	RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SILVERRIDGE V IMAX
A.M.A. OTHELO FLO 37	 BX589706		  05-00	 305	 11094,15	 393,7	 3,55	 339,86	 3,06	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 PROGENESIS OTHELLO
AGROGEN SACHA XUXA GLORIOUS 233	 BR1895924		  04-09	 305	 5496,86	 175,42	 3,19	 193,58	 3,52		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DE VOLMER GLORIOUS
5 ANOS													           
A.M.A. MERIDIAN BUTTERFLY 19	 BX581399		  05-02	 305	 15743,51	 451,91	 2,87	 489,37	 3,11	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 SULLY HART MERIDIAN-ET
A.M.A. MERIDIAN FLO 17	 BX579687		  05-04	 305	 13462,14	 460,47	 3,42	 389,54	 2,89	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 SULLY HART MERIDIAN-ET
DUX IRONICA CHUCK 0481	 BR1855261	 MB-86	 05-11	 305	 12586,57	 422,88	 3,36	 280,73	 2,23	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 PEAK CHUCK-ET
LUCIA BIANCA COUNTRY	 BX589686		  05-02	 305	 11710,07	 204,46	 1,75	 200,81	 1,71		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 CLAYNOOK COUNTRY
A.M.A. SUPERSIRE FRANDIXI 21	 BX581401		  05-07	 287	 10983,6	 283,2	 2,58	 366,56	 3,34		  ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 SEAGULL-BAY SUPERSIRE-ET
6 ANOS													           
A.M.A. LAUTHORITY DEBBRA 05	 BX566577		  06-04	 292	 9603,26	 272,21	 2,83	 287,78	 3		  ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 COMESTAR LAUTHORITY
ALFY CAYUABA PARAMOUNT NATTY	 BX550185	 B+-84	 06-06	 305	 7932,06	 459,77	 5,8	 239,15	 3,01	 LM	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	ARDS PARAMOUNT
VISCONDE DE MAUA BARBY	 BR1813139		  06-05	 305	 7479,14	 178,25	 2,38	 150,21	 2,01	 LM	 IF SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS INCONFIDENTES	 INCONFIDENTES - MG	 CLAYNOOK DEDUCTIVE
7 ANOS													           
VISCONDE DE MAUA BEATRIZ 110	 BR1840421		  07-09	 305	 7598,06	 210,82	 2,77	 188,71	 2,48		  IF SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS INCONFIDENTES	 INCONFIDENTES - MG	 ROORDA MERIDIAN-ET
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO  01/08/2025 A 31/08/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           
BR AGRO PLAYBACK 9543	 HOBRAF02921		  01-10	 305	 15168,61	 560,53	 3,7	 399,99	 2,64	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 PEAK PLAYBACK-ET
GALENA ESTIMA EDSON 677	 HOBRAF62256		  01-11	 305	 15081,02	 179,13	 1,19	 179,79	 1,19		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 AURORA ALTAANTONIO-ET
EFFA TRILL 336	 HOBRAF73892		  01-10	 305	 14825,73	 478,7	 3,23	 492,77	 3,32	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 HOLYLAND ALTATRILL-ET
E.A.B. LUCHE EXUBERANTE 1848	 HOBRAF01523	 B+-83	 01-11	 305	 14736,93	 473,44	 3,21	 431,51	 2,93	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTALUCHE-ET
BR AGRO HONDA 8762	 HOBRAF82958		  01-11	 305	 14724,31	 445,24	 3,02	 491,83	 3,34	LM - LE	AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	
AJ													           
V.A. CONQUISTA RIDGELINE 530	 HOBRAF77260	 B+-83	 02-04	 305	 15900,07	 127,65	 0,8	 295,38	 1,86		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 FAIRMONT RIDGELINE-ET
GALENA MEL SHIMMER 664	 HOBRAF62263	 MB-85	 02-03	 305	 15152,8	 244,6	 1,61	 253,56	 1,67		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 SCHREUR SHIMMER ET
SANTANA-LAGEADO OLAF 4086	 HOBRAF00664		  02-03	 305	 14626,37	 476,25	 3,26	 448,65	 3,07	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 PEAK ALTAOLAF-ET
FZIA INVESTY 1098	 BR1914656		  02-02	 305	 14211,7	 381,97	 2,69	 382,68	 2,69	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	
MEARA ROCKETFIRE MADALENA 4499-FIV	 HOBRAF43207	 MB-86	 02-01	 292	 14073,45	 671,28	 4,77	 429,1	 3,05	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 S-S-I JOSUPER ROCKETFIRE-ET
AS													           
FZIA VITORIA ALTAHOTJOB 843	 BR1923922		  02-09	 305	 17692,03	 551,49	 3,12	 487,74	 2,76	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 PEAK ALTAHOTJOB-ET
BR AGRO ALTAFAROUT 8854	 BR1914661		  02-09	 300	 16680,28	 478,92	 2,87	 474,45	 2,84	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 PEAK ALTAFAROUT-ET
GALENA ASHELEY NITRO 613	 BX671883		  02-08	 305	 16159,77	 262,06	 1,62	 251,57	 1,56		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 MR SPRING NITRO-ET
BR AGRO TORETTO 8715	 HOBRAF82952		  02-10	 283	 16082,67	 498,75	 3,1	 453,89	 2,82	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	
SANTANA-LAGEADO JOKER 3804	 BR1913100		  02-09	 305	 16045,45	 486,29	 3,03	 467,08	 2,91	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 DENOVO 15628 JOKER-ET
BJ													           
E.A.B. OLAF JOSY 1654	 BX638579	 MB-87	 03-06	 305	 19183,48	 529,74	 2,76	 579,68	 3,02	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAOLAF-ET
V.A. CONQUISTA FORTUNE 477	 HOBRAF77293	 MB-85	 03-04	 305	 17770,89	 103,07	 0,58	 193,69	 1,09		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 PROGENESIS FORTUNE
SANTANA-LAGEADO MOSAIC 3809	 BR1913097		  03-01	 293	 17739,59	 479,55	 2,7	 523,4	 2,95	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 DENOVO 14370 MOSAIC-ET
MEARA CAPTAIN 3972	 HOBRAF01112	 B+-82	 03-04	 280	 16476,41	 801,25	 4,86	 575,84	 3,49	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET
SEKITA CAMOMILA 12430 ROUX	 BR1940413	 MB-87	 03-02	 305	 16421,58	 727,5	 4,43	 542,87	 3,31	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 ST GEN FRAZZLED ROUX-ET
BS													           
SEKITA BAU 11534 TAMPA	 BX619323	 EX-91	 03-08	 305	 17926,12	 655,34	 3,66	 580,43	 3,24	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET
GALENA ZIZI ZEBRA 483	 BR1935270		  03-09	 305	 17404,78	 153,09	 0,88	 240,38	 1,38		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 BLUMENFELD ZEBRA-ET
SEKITA HOPE 11304 TAHITI	 BX615371	 EX-90	 03-10	 305	 16751,97	 726,55	 4,34	 578,88	 3,46	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DE-SU FRAZZ TAHITI 14104-ET
SEKITA ASSIS 11492 TAHITI	 BX619064	 B+-84	 04-00	 305	 16331,87	 561,04	 3,44	 606,05	 3,71	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DE-SU FRAZZ TAHITI 14104-ET
SEKITA LAMYNA 11881 NASHVILLE	 BX629667	 EX-90	 03-10	 305	 16239,69	 614,28	 3,78	 584,36	 3,6	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MR DYNASTY NASHVILLE-ET
CJ													           
V.A. CONQUISTA SHARING 435	 HOBRAF77197	 MB-86	 04-02	 305	 20271,59	 187,8	 0,93	 323,96	 1,6		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 PROGENESIS SHARING
JST 063	 HOBRAF130721		  03-05	 305	 18118,37	 527,56	 2,91	 563,65	 3,11	 LM	 ROMARIO ALVES TAVARES	 ANDRELANDIA - MG	
COLOR NOBLE AGRAVA 17251	 BX624084		  04-02	 305	 17170,33	 762,24	 4,44	 560,37	 3,26	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 MR SPRING NOBLE-ET
BR AGRO ARKHAM 7736	 BX628658		  04-01	 305	 17056,93	 459,29	 2,69	 439,84	 2,58	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 BLUMENFELD MYLES ARKHAM-ET
SANTANA-LAGEADO MIKLO 3347	 BR1913181		  04-02	 305	 16112,51	 395,85	 2,46	 411,5	 2,55	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 NO-FLA ALTAMIKLO-ET
CS													           
SEKITA TABIT 10663 CHARL-TE	 BX638849	 MB-87	 04-08	 305	 17882,5	 548,76	 3,07	 443,81	 2,48	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MR DYNASTY NASHVILLE-ET
COLOR MAVERICK VIDEMA 16860	 HOBRAF08742		  04-10	 281	 15867,36	 250,39	 1,58	 366,57	 2,31		  ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 PROGENESIS MAVERICK
PAIOLINHO COROA CAVIAR 115 - FIV	 HOBRAF77435		  05-00	 305	 15185,48	 439,27	 2,89	 330,94	 2,18	 LM	 JOSE GONCALVES DE SOUZA	 SERRA DO SALITRE - MG	 GILLETTE CAVIAR
J.B.O. ALVINHA CHARIOT 2373	 BX597565		  04-11	 305	 15100,37	 563,13	 3,73	 516,91	 3,42	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	EILDON-TWEED MOD CHARIOT-ET
BOSCATTI TRINITY BUBBA 774	 HOBRAF01016		  04-07	 305	 14436,23	 144,41	 1	 176,06	 1,22	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 LEANINGHOUSE BIG BUBBA-ET
5 ANOS													           
COLOR SKETCH TRISTAR 15254	 BX577696	 B+-81	 05-08	 305	 16903,77	 714,4	 4,23	 546,71	 3,23	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 ABS SKETCH-ET
V.A. CONQUISTA BEEGEES 418	 HOBRAF77193	 MB-87	 05-02	 305	 14586,32	 186,72	 1,28	 289,7	 1,99		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 PROGENESIS BEEGEES
IANA DAZE 6911	 BR1893473		  05-03	 297	 14415,5	 398	 2,76	 369,02	 2,56	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 KINGS-RANSOM M DAZE-ET
AMB MANSFIELD 1854	 BR1863291		  06-00	 305	 14254,31	 333,37	 2,34	 355,47	 2,49	 LM	 ANTONIO MEGALE BRANDAO	 BORDA DA MATA - MG	 VOGUE MANSFIELD
E.A.B. REDROCK DEMANDA 1367-FIV	 BX589764	 MB-87	 05-05	 299	 14222,69	 505,65	 3,56	 494,22	 3,47	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 REDROCK-VIEW KLUTCH-ET
6 ANOS													           
E.A.B. FORTUNE CONDESSA 1183-FIV	 BX563189	 MB-88	 06-02	 305	 15664,7	 437,95	 2,8	 338,51	 2,16	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PROGENESIS FORTUNE
BABILONIA 363	 HOBRAF20989		  06-07	 305	 14143,94	 301,27	 2,13	 328,14	 2,32		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	
FZIA ARISSA 361	 BR1875690		  06-08	 305	 13677,26	 184,19	 1,35	 228,04	 1,67	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	
BABILONIA 59	 HOBRAF20943	 MB-87	 06-01	 263	 13525,5	 122,02	 0,9	 216,61	 1,6		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	
J.B.O. ZUMA 2130	 BR1879702		  06-08	 276	 12791,84	 382,77	 2,99	 433,81	 3,39	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	
7 ANOS													           
CORREGO DA MENINA TRIGGER 2322	 BR1821594		  07-08	 305	 14748,32	 433,78	 2,94	 460,02	 3,12	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 LARS-ACRES SHOT TRIGGER-ET
BABILONIA 315	 HOBRAF20963		  07-07	 305	 13088,96	 50,18	 0,38	 115,42	 0,88		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	
EMIELE MILY INTEGRAL	 BX532952	 MB-88	 07-01	 305	 11905,21	 410,3	 3,45	 323,64	 2,72	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 BLONDIN INTEGRAL
ROLUSEI PETRA VILLAGER 4061	 BX672302	 B+-82	 07-02	 305	 10443,96	 239,18	 2,29	 235,76	 2,26		  ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 IHG VILLAGER-ET
AGRO CARIOCA 1010	 BR1966096		  07-06	 275	 8906,82	 462,18	 5,19	 355,56	 3,99		  EDSON DA SILVA TEIXEIRA	 SANTA RITA DO SAPUCAI - MG	
ADULTA JR													           
CORREGO DA MENINA 1957	 BR1907881		  09-07	 305	 9903,14	 271,28	 2,74	 263,86	 2,66	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	
ADULTA SR													           
ROLUSEI 5677	 HOBRAF137765		  11-06	 284	 11054,91	 317,13	 2,87	 314,27	 2,84		  ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	
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AA													           
LUCIA FLORENCA MAESTRO	 HOBRAF20800		  01-11	 338	 12213,33	 203,1	 1,66	 199,39	 1,63		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAESTRO
AGROGEN ARLINDA ARMINIA RANGER 321	 HOBRAF02183	 B+-84	 01-09	 365	 11725,05	 414,92	 3,54	 340,19	 2,9	 LM	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DOUBLE W RANGER
DUX MANDARINA RAVEL 0688	 HOBRAF111084		  01-11	 365	 11529,81	 208,06	 1,8	 296,61	 2,57		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA RAVEL-RED
AGROGEN SAMARIA SAMARA LILAC 303	 HOBRAF02189		  02-00	 365	 11032,55	 153,97	 1,4	 227,62	 2,06		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA LILAC
AGROGEN MARAISA MARA VINEYARD 329	 HOBRAF130362	B+-81	 01-10	 320	 6305,82	 216,93	 3,44	 187,92	 2,98		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA VINEYARD
AJ													           
AGROGEN SAMYLE SAMYLA ROSEBUD 318	 HOBRAF02288	 B+-81	 02-01	 363	 8975,56	 418,81	 4,67	 346,45	 3,86		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA ROSEBUD
AGROGEN MONA	 HOBRAF32730		  02-02	 306	 8550,21	 368,41	 4,31	 306,52	 3,58		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	
VISCONDE DE MAUA GABRIELI 152	 HOBRAF69492		  02-02	 365	 6938,11	 163,52	 2,36	 144,27	 2,08		  IF SUL DE MINAS GERAIS C. INCONFIDENTES	 INCONFIDENTES - MG	 ZAHBULLS GOVERNOR-ET
AS													           
LUCIA DINORAH TOPONYM	 BR1961666	 B+-84	 02-10	 308	 14453,22	 181,7	 1,26	 207,25	 1,43		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST TOPONYM
ALFY CAYUABA PEDRO II SAMANTA	 HOBRAF106636	B+-83	 03-00	 365	 14229,95	 564,8	 3,97	 435,87	 3,06	 LM	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	ALFY CAYUABA POPSTAR PEDRO II
DUX MAESTRINA YIELD 0665	 HOBRAF00331		  02-07	 333	 12964,7	 302,55	 2,33	 380,39	 2,93		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA YIELD-RED
AGROGEN AMILKA AMMYELA HOTLINE 297	 HOBRAF02281		  03-00	 321	 11097,49	 307,33	 2,77	 383,84	 3,46		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 PEAK HOTLINE-ET
AGROGEN BABEL BABALU RANGER 291	 HOBRAF02201		  02-11	 365	 6296,09	 234,69	 3,73	 236,93	 3,76		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DOUBLE W RANGER
BJ													           
DANCRIS DNA KIARA SHERPA	 BX671965	 MB-85	 03-05	 365	 15431,99	 624,26	 4,05	 530,77	 3,44	 LM	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 OCD SHERPA-ET
LEKA LUA FORTUNE 461	 BX638724	 MB-86	 03-04	 339	 13452,29	 681,37	 5,07	 432,62	 3,22	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 PROGENESIS FORTUNE
AGROGEN SARITA SARA VINEYARD 280	 BX638832	 MB-85	 03-01	 365	 12670,71	 261,46	 2,06	 259,1	 2,04		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA VINEYARD
LUCIA BASTILHA COUNTRY	 BX597417		  03-06	 365	 11290,37	 124,46	 1,1	 120,69	 1,07		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 CLAYNOOK COUNTRY
LUCIA DEOLINDA BLUEDEVIL	 BR1912382	 B+-84	 03-04	 337	 10383,76	 215,86	 2,08	 187,78	 1,81		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 REGANCREST BLUEDEVIL-ET
BS													           
DONAN’A LAURA YOUR CAL	 BR1936047	 MB-87	 03-11	 327	 14839,46	 344,85	 2,32	 288,36	 1,94	 LM	 ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 STANTONS CHARLEY YOUR CALL
A.M.A. UNIX FRANDIXI 41	 BX594258		  03-09	 365	 12836,95	 672,86	 5,24	 424,23	 3,3	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 CROTEAU LESPERRON UNIX
ALFY CAYUABA ARSENAL RONDA	 BX647648	 B+-82	 04-00	 365	 10603,92	 479,99	 4,53	 345,19	 3,26	 LM	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	RR ARSENAL TV TL TY
RS RANCHO ALEGRE MAYLA LADD P-RED 2596-FIV	 LB5660		  04-00	 365	 7882,19	 393,07	 4,99	 273,34	 3,47	 LM	 RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 TIGER-LILY LADD P-RED-ET
CS													           
LUCIA BORBOLETA FINCH	 BX597312	 MB-86	 05-00	 338	 14459,45	 229,52	 1,59	 234,12	 1,62		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SILVERRIDGE V IMAX
ALFY CAYUABA BERLIN-RED PEONIA	 BX612485	 MB-89	 05-00	 365	 14370,04	 454,58	 3,16	 393,74	 2,74	 LM	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	DG BERLIN-RED-ET
LUCIA BELGICA IMAX	 BX597419	 MB-85	 04-07	 365	 13865,81	 316,76	 2,28	 235,39	 1,7	 LM - LE	RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SILVERRIDGE V IMAX
A.M.A. OTHELO FLO 37	 BX589706		  05-00	 365	 12864,15	 463,97	 3,61	 399,15	 3,1	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 PROGENESIS OTHELLO
AGROGEN SACHA XUXA GLORIOUS 233	 BR1895924		  04-09	 365	 6318,86	 200,49	 3,17	 222,93	 3,53		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DE VOLMER GLORIOUS
5 ANOS													           
A.M.A. MERIDIAN BUTTERFLY 19	 BX581399		  05-02	 365	 18351,51	 512,44	 2,79	 585,45	 3,19	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 SULLY HART MERIDIAN-ET
A.M.A. MERIDIAN FLO 17	 BX579687		  05-04	 365	 15879,94	 552,15	 3,48	 467,47	 2,94	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 SULLY HART MERIDIAN-ET
DUX IRONICA CHUCK 0481	 BR1855261	 MB-86	 05-11	 365	 14304,22	 481,09	 3,36	 334,92	 2,34	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 PEAK CHUCK-ET
LUCIA BIANCA COUNTRY	 BX589686		  05-02	 338	 12317,27	 195,42	 1,59	 190,84	 1,55		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 CLAYNOOK COUNTRY
6 ANOS													           
ALFY CAYUABA PARAMOUNT NATTY	 BX550185	 B+-84	 06-06	 365	 8833,71	 492,82	 5,58	 272,52	 3,08	 LM	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	ARDS PARAMOUNT
VISCONDE DE MAUA BARBY	 BR1813139		  06-05	 365	 8751,14	 248,53	 2,84	 193,34	 2,21	 LM	 IF SUL DE MINAS GERAIS C. INCONFIDENTES	 INCONFIDENTES - MG	 CLAYNOOK DEDUCTIVE

ASSOCIADOS TÊM
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AA													           

SEKITA NAAS CAPTAIN 14290	 HOBRAF20149	 MB-85	 01-10	 365	 17778,72	 606,01	 3,41	 553,11	 3,11	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

GALENA ESTIMA EDSON 677	 HOBRAF62256		  01-11	 365	 17619,32	 225,39	 1,28	 223,07	 1,27		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 AURORA ALTAANTONIO-ET

BR AGRO HONDA 8762	 HOBRAF82958		  01-11	 365	 17304,31	 525,22	 3,04	 584,71	 3,38	LM - LE	AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

E.A.B. LUCHE EXUBERANTE 1848	 HOBRAF01523	 B+-83	 01-11	 365	 17300,13	 577,76	 3,34	 539,17	 3,12	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTALUCHE-ET

BR AGRO PLAYBACK 8869	 HOBRAF68736		  01-11	 365	 17279,68	 431,56	 2,5	 464,04	 2,69	LM - LE	AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

AJ													           

V.A. CONQUISTA RIDGELINE 530	 HOBRAF77260	 B+-83	 02-04	 365	 19121,87	 177,37	 0,93	 384,36	 2,01		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 FAIRMONT RIDGELINE-ET

GALENA MEL SHIMMER 664	 HOBRAF62263	 MB-85	 02-03	 365	 17981,7	 296,29	 1,65	 298,48	 1,66		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 SCHREUR SHIMMER ET

J.B.O. CORALLY SEMINOLE 2779	 BX658915		  02-01	 365	 16760,83	 531,2	 3,17	 584,69	 3,49	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 DENOVO 15540 SEMINOLE-ET

SANTANA-LAGEADO OLAF 4086	 HOBRAF00664		  02-03	 342	 16589,59	 531,61	 3,2	 509,51	 3,07	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 PEAK ALTAOLAF-ET

FZIA MANGLY ALTAMARLIN 964	 BR1951623		  02-03	 365	 16431,56	 513,46	 3,12	 453,89	 2,76	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 PROGENESIS ALTAMARLIN-ET

AS													           

FZIA VITORIA ALTAHOTJOB 843	 BR1923922		  02-09	 365	 20408,13	 646,06	 3,17	 571,42	 2,8	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 PEAK ALTAHOTJOB-ET

SANTANA-LAGEADO JOKER 3804	 BR1913100		  02-09	 365	 18886,63	 567,93	 3,01	 558,63	 2,96	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 DENOVO 15628 JOKER-ET

GALENA ASHELEY NITRO 613	 BX671883		  02-08	 349	 18232,72	 258,12	 1,42	 244,17	 1,34		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 MR SPRING NITRO-ET

SEKITA CHAMPAIG 12428 RUSHER	 BX638645	 MB-85	 03-00	 365	 17848,36	 631,27	 3,54	 582,53	 3,26	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS FRZLD RUSHER-ET

SEKITA CORLISS 12585 NASHVILLE	 BX645033	 MB-85	 02-10	 365	 17421,21	 671,52	 3,85	 522,02	 3	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MR DYNASTY NASHVILLE-ET

BJ													           

V.A. CONQUISTA FORTUNE 477	 HOBRAF77293	 MB-85	 03-04	 365	 20290,59	 129,54	 0,64	 247,13	 1,22		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 PROGENESIS FORTUNE

E.A.B. OLAF JOSY 1654	 BX638579	 MB-87	 03-06	 320	 20015,23	 549,2	 2,74	 605,96	 3,03	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAOLAF-ET

SEKITA CAMOMILA 12430 ROUX	 BR1940413	 MB-87	 03-02	 365	 18056,82	 805,73	 4,46	 603,2	 3,34	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 ST GEN FRAZZLED ROUX-ET

SEKITA TRIPWIRE 11937 TAMPA	 BX631178	 MB-86	 03-02	 365	 17672,9	 801,63	 4,54	 597,51	 3,38	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

BR AGRO MAJORDOMO 8469	 BX667430		  03-01	 365	 17597,3	 569,5	 3,24	 572,41	 3,25	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 PEAK MAJORDOMO

BS													           

SEKITA BAU 11534 TAMPA	 BX619323	 EX-91	 03-08	 365	 21008,76	 755,45	 3,6	 688,97	 3,28	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

SEKITA HOPE 11304 TAHITI	 BX615371	 EX-90	 03-10	 365	 20361,09	 878,83	 4,32	 720,71	 3,54	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DE-SU FRAZZ TAHITI 14104-ET

GALENA ZIZI ZEBRA 483	 BR1935270		  03-09	 365	 19707,03	 182,93	 0,93	 277,62	 1,41		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 BLUMENFELD ZEBRA-ET

SEKITA ASSIS 11492 TAHITI	 BX619064	 B+-84	 04-00	 365	 19087,89	 677,59	 3,55	 711,91	 3,73	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DE-SU FRAZZ TAHITI 14104-ET

COLOR TABASCO ADESINA 17117	 BX659567		  04-00	 365	 18773,97	 470,81	 2,51	 527,52	 2,81	 LM	 ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 WEIGELINE JACEY TABASCO-ET

CJ													           

V.A. CONQUISTA SHARING 435	 HOBRAF77197	 MB-86	 04-02	 365	 23155,59	 203,56	 0,88	 363,5	 1,57		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 PROGENESIS SHARING

JST 063	 HOBRAF130721		  03-05	 365	 20966,67	 580,88	 2,77	 608,56	 2,9	 LM	 ROMARIO ALVES TAVARES	 ANDRELANDIA - MG	

COLOR NOBLE AGRAVA 17251	 BX624084		  04-02	 365	 20111,91	 915,46	 4,55	 661,51	 3,29	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 MR SPRING NOBLE-ET

SEKITA TIEN KUA 10721 DELTA	 BX667162	 MB-89	 04-04	 365	 18570,3	 592,57	 3,19	 567,76	 3,06	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MR MOGUL DELTA 1427-ET

SANTANA-LAGEADO MIKLO 3347	 BR1913181		  04-02	 365	 18428,21	 470,25	 2,55	 485,8	 2,64	 LM	 GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 NO-FLA ALTAMIKLO-ET

CS													           

SEKITA TABIT 10663 CHARL-TE	 BX638849	 MB-87	 04-08	 331	 19246,7	 631,49	 3,28	 521,76	 2,71	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MR DYNASTY NASHVILLE-ET

PAIOLINHO COROA CAVIAR 115 - FIV	 HOBRAF77435		  05-00	 365	 17981,48	 558,1	 3,1	 429,92	 2,39	 LM	 JOSE GONCALVES DE SOUZA	 SERRA DO SALITRE - MG	 GILLETTE CAVIAR

BOSCATTI TRINITY BUBBA 774	 HOBRAF01016		  04-07	 365	 17377,03	 279,84	 1,61	 270,05	 1,55	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 LEANINGHOUSE BIG BUBBA-ET

J.B.O. ALVINHA CHARIOT 2373	 BX597565		  04-11	 365	 17301,27	 643,26	 3,72	 554,4	 3,2	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 EILDON-TWEED MOD CHARIOT-ET

FAZ. ESPERANCA MARILENA MAVERICK 1495	 BR1890050		  04-08	 344	 14478,4	 332,4	 2,3	 377,25	 2,61		  JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PROGENESIS MAVERICK

5 ANOS													           

COLOR SKETCH TRISTAR 15254	 BX577696	 B+-81	 05-08	 355	 18635,19	 777,39	 4,17	 607,28	 3,26	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 ABS SKETCH-ET

AMB MANSFIELD 1854	 BR1863291		  06-00	 365	 16308,21	 416,23	 2,55	 415,55	 2,55	 LM	 ANTONIO MEGALE BRANDAO	 BORDA DA MATA - MG	 VOGUE MANSFIELD

V.A. CONQUISTA BEEGEES 418	 HOBRAF77193	 MB-87	 05-02	 326	 15322,77	 173,19	 1,13	 275,33	 1,8		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 PROGENESIS BEEGEES

J.B.O. ZOZIMA ALTAGENUINE 2202	 BR1862212		  05-09	 365	 15214,52	 408,81	 2,69	 487,41	 3,2	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 SCHILLVIEW ALTAGENUINE

J.B.O. ANDORINHA 2391	 BR1943055	 B+-83	 05-01	 324	 14547,73	 417,16	 2,87	 446,88	 3,07	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	

6 ANOS													           

E.A.B. FORTUNE CONDESSA 1183-FIV	 BX563189	 MB-88	 06-02	 365	 17599,74	 517,7	 2,94	 406,02	 2,31	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PROGENESIS FORTUNE

FZIA ARISSA 361	 BR1875690		  06-08	 365	 16449,66	 265,55	 1,61	 325,14	 1,98	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	

BABILONIA 363	 HOBRAF20989		  06-07	 340	 15778,44	 336,08	 2,13	 366,06	 2,32		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	

BABILONIA 358	 HOBRAF20985		  06-05	 365	 14526,62	 58,62	 0,4	 110,55	 0,76		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	

7 ANOS													           

CORREGO DA MENINA TRIGGER 2322	 BR1821594		  07-08	 365	 16972,82	 507,1	 2,99	 527,79	 3,11	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 LARS-ACRES SHOT TRIGGER-ET

BABILONIA 315	 HOBRAF20963		  07-07	 365	 14432,96	 79,34	 0,55	 162,86	 1,13		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	

EMIELE MILY INTEGRAL	 BX532952	 MB-88	 07-01	 365	 14249,41	 519,43	 3,65	 405,92	 2,85	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 BLONDIN INTEGRAL

ROLUSEI PETRA VILLAGER 4061	 BX672302	 B+-82	 07-02	 333	 11059,95	 268,4	 2,43	 257,22	 2,33		  ROGERIO LUIZ SEIBT	 PRESIDENTE OLEGARIO - MG	 IHG VILLAGER-ET

CORREGO DA MENINA MOONRAKER 2455	 BR1819136		  07-04	 365	 9182,84	 364,8	 3,97	 351,15	 3,82		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 WINNING-WAY MOONRAKER


